
 

学校だより 西北歳時記 
長崎市立西北小学校 校 長 立本 祐輔   

ＮＯ．９ 令和５年３月２４日 発行 

 

転任・退職の御挨拶 

 

陽春の候 皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校の教育活動に対し深い御理解と御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび下記のとおり異動の発令がありました。本校在勤中は公私共にひとかたなら

ぬ御厚情と御指導を賜り誠にありがとうございました。心より感謝とお礼を申し上げます。 

皆様のますますの御多幸と御健勝を祈念いたしまして離任の御挨拶とさせていただきます。 

 

記 

 

職 名 氏  名 赴 任 先 等 本校勤務年数 

校 長 立 本 祐 輔 退職（再任用：長崎市立茂木小学校） ２ 年 

教 諭 龍 薫 退 職 ２ 年 

教 諭 牧島佐和子 長崎市立矢上小学校 ６ 年 

教 諭 野 茂 幸 子 壱岐市立盈科小学校 ３ 年 

教 諭 内 門 信 昭 平戸市立志々伎小学校 ３ 年 

講 師 山 﨑 陽 子 長崎市立西浦上小学校 １ 年 

講 師 金 田 千 尋 長崎市立稲佐小学校 １ 年 

講 師 安 藤 葉 子 長崎市立大園小学校 １ 年 

講 師 馬 場 達 雄 退 職 3 か月 

事務主査 村 上 結 美 長崎市立緑が丘中学校 １ 年 

支援員 森 麻 子 退 職 １ 年 

                                    （文責：教頭） 


